
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением

отдельных предметов»
623101 Свердловская область, город Первоуральск, проспект Космонавтов 15 А 

телефон: 63-94-05, 63-94-92, факс 63-92-21 
E-mail: sohool5-pu@yandex.ru

Об утверждении Положения информирования работниками работодателя о 
случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке 
рассмотрения таких сообщений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях принятия мер 
по предупреждению коррупции, а также профилактики коррупционных проявлений в 
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение информирования работниками работодателя о случаях 
склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких 
сообщений в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных 
предметов» (приложение к приказу на 3  листах).

2. Работникам Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа Ns 5 с углубленным изучением отдельных 
предметов» обеспечить соблюдение порядка информирования работодателя.

ПРИКАЗ
М .  О & Л о Л - Г  год № 6*0

Директор

3. Контроль ис 'о приказа оставляю за собой.

М.П. Ковалева

mailto:sohool5-pu@yandex.ru

